Чаваш Республики

Варнар районен

администраци пуgлахе

Х У Ш У

_________ 200   г. № _______

Варнар поселоке

	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Глава администрации

Вурнарского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.11.2004  г. № 511-р

п. Вурнары

Об приватизации  находящихся в муниципальной собственности  акций открытого акционерного общества  «Вурнарский древкомбинат»

Руководствуясь ФЗ «О приватизации  государственного и муниципального имущества»  и Решением Вурнарского районного Собрания депутатов  от 03.12.2003г. «Об утверждении прогнозного   плана приватизации муниципального имущества»:

1. Приватизировать  находящиеся в  муниципальной собственности акции открытого  акционерного общества «Вурнарский древкомбинат», в количестве 659 обыкновенных акций, номинальной стоимостью 131 (Сто тридцать один) руб., 13 коп.  за одну акцию, общей стоимостью 86420 (Восемьдесят шесть тысяч четыреста двадцать) руб. (20 % от  уставного капитала)  общества путем продажи  на аукционе  с закрытой  формой  подачи предложений о цене.

2. Установить начальную  цену  одной акций   в размере 150 (Сто пятьдесят) рублей.

3. Опубликовать   информацию  о проведении аукциона  в местной газете  «Путь победы» в срок до 17 ноября 2004 года.

4. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения  возложить   на комитет по управлению имуществом (Сергеева М.С.)

Глава администрации

Вурнарского района                                                      А.И. Кузьмин

Исп. Сергеев М.С.

2-14-44